
POLSKA: LAMPY I OPRAWY OŚWIETLENIOWE
ZMODERNIZOWANIE NIEENERGOOSZCZĘDNYCH OPRAW DROGOWYCH I PARKOWYCH W 
GMINIE PAJĘCZNO

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Pajęczno
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Zmodernizowanie nieenergooszczędnych opraw drogowych i parkowych w Gminie Pajęczno
Opis: Przedmiotem zamówienia jest modernizacja systemu oświetlenia drogowego i parkowego na terenie Gminy 
Pajęczno, w ramach jednego zamówienia publicznego tj. wymiana istniejących opraw sodowych w ilości łącznej 1211 
szt. na nowe oprawy LED. Zakres obejmuje wymianę nieefektywnych energetycznie opraw oświetleniowych sodowych 
na oprawy w technologii LED
Identyfikator procedury: 3bbf9a95-e8dc-4a50-b15f-d608b07d28cd
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45316110 Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45311200 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45311100 Roboty w zakresie okablowania elektrycznego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71355200 Wykonywanie badań
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

2.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Aktywami zarządza likwidator: art 108 ust 1 pkt 6 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o udzielenie 
zamówienia: art 108 ust 1 pkt 6 ustawy Pzp

https://ted.europa.eu/TED Page 1/5

https://ted.europa.eu/TED


Działalność gospodarcza jest zawieszona: art 108 ust 1 pkt 6 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art 108 ust 1 pkt 6 ustawy Pzp
Korupcja: art 108 ust 1 pkt 6 ustawy Pzp
Nadużycia: art 108 ust 1 pkt 6 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: art 108 ust 1 pkt 6 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art 108 ust 1 pkt 6 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: art 108 ust 1 pkt 6 ustawy Pzp
Niewypłacalność: art 108 ust 1 pkt 6 ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: art 108 ust 1 pkt 6 ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: art 108 ust 1 pkt 6 ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: art 108 ust 1 pkt 6 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art 108 ust 1 pkt 6 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art 108 ust 1 pkt 6 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art 108 ust 1 pkt 6 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art 108 ust 1 pkt 6 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art 108 ust 1 pkt 6 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: art 108 ust 1 pkt 6 ustawy Pzp
Upadłość: art 108 ust 1 pkt 6 ustawy Pzp

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Zmodernizowanie nieenergooszczędnych opraw drogowych i parkowych w Gminie Pajęczno
Opis: Przedmiotem zamówienia jest modernizacja systemu oświetlenia drogowego i parkowego na terenie Gminy 
Pajęczno, w ramach jednego zamówienia publicznego tj. wymiana istniejących opraw sodowych w ilości łącznej 1211 
szt. na nowe oprawy LED. Zakres obejmuje wymianę nieefektywnych energetycznie opraw oświetleniowych sodowych 
na oprawy w technologii LED.

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45316110 Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45311200 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45311100 Roboty w zakresie okablowania elektrycznego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71355200 Wykonywanie badań
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

5.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Pajęczno
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 9 Miesiąc

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do realizacji 
zamówienia: Jeszcze nie wiadomo

https://ted.europa.eu/TED Page 2/5

https://ted.europa.eu/TED


Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Zamawiający nie przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust.1 
pkt 7 ustawy Pzp.

5.1.7 Zamówienia strategiczne

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe

Opis: W zakresie doświadczenia zawodowego: w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), wykonał 1 dostawę wraz z montażem min. 500 
szt. opraw LED oświetlenia nasłupowego drogowego lub parkowego wraz z implementacją systemu sterowania 
oświetleniem w każdej oprawie.

Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe
Opis: W zakresie potencjału kadrowego: 1. dysponuje lub będzie dysponował co najmniej jedną osobą która 
będzie pełnić funkcję kierownika robót posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w 
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub 
posiadającą inne uprawnienia odpowiadające powyższym, wydane na podstawie przepisów obowiązujących 
w czasie wydania uprawnień; 2. dysponuje lub będzie dysponował co najmniej jedną osobą - posiadającą 
świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku 
eksploatacji E do 1 kV wystawione przez uprawniony organ.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: Cena ofertowa brutto (C1) - waga 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: 
Opis: Kryterium technologiczne (C2): technologia wykonania układu optycznego (Rs) - waga 25%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: 
Opis: Prąd wysterowania (C3) – waga 15%

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/978967

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/978967
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej 
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)

https://ted.europa.eu/TED Page 3/5

https://platformazakupowa.pl/transakcja/978967
https://platformazakupowa.pl/transakcja/978967
https://ted.europa.eu/TED


Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 50 000,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). 2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert 
w jednej lub kilku formach wymienionych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp, w zależności od wyboru wykonawcy. 3. 
Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto w Banku Bank Spółdzielczy w Pajęcznie nr 63 
8265 0001 2001 0071 0071 0004 z dopiskiem „Wadium – nr postępowania (PI.271.5.2024).. 4. Ze względu na 
ryzyko związane z okresem rozliczeń międzybankowych zamawiający zaleca dokonanie przelewu ze stosownym 
wyprzedzeniem. Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania środków pieniężnych 
na rachunku bankowym zamawiającego, o którym mowa w ust. 3, przed upływem terminu składania ofert (tj. 
przed upływem dnia i godziny wyznaczonej jako ostateczny termin składania ofert). 5. W przypadku korzystania 
przez wykonawcę z systemu umożliwiającego dokonywanie natychmiastowych przelewów między kontami w 
różnych bankach, wykonawca zobowiązany jest tak opisać tytuł przelewu, aby wynikało z niego kto wpłaca 
wadium i jakiego przetargu dotyczy wpłata. 6. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, 
wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej. 7. W 
przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji lub poręczenia, koniecznym jest, aby gwarancja lub poręczenie 
obejmowały: 1) nazwę dającego zlecenie (wykonawcy), beneficjenta gwarancji (zamawiającego), gwaranta 
(banku lub instytucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji) oraz wskazanie ich siedzib, 2) kwotę gwarancji, 
3) termin ważności gwarancji w formule: „od dnia ………… - do dnia…………", 4) odpowiedzialność za wszystkie 
przypadki powodujące utratę wadium przez wykonawcę, określone w art. 98 ust. 6 ustawy PZP, 5) nieodwołalne 
i bezwarunkowe zobowiązanie wystawcy dokumentu do zapłaty na rzecz zamawiającego kwoty wadium, płatne 
na pierwsze pisemne żądanie zamawiającego, 6) sposób przesłania żądania zapłaty - forma pisemna lub forma 
elektroniczna opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym pod rygorem nieważności, z podaniem 
adresu poczty elektronicznej, na który zostanie przesłane wezwanie żądania zapłaty, 7) termin na dostarczenie 
żądania zapłaty - bieg terminu nie może rozpoczynać się w okresie ważności wadium. 8. Wierzytelność z tytułu 
gwarancji/poręczenia nie może być przedmiotem przelewu na rzecz osoby trzeciej oraz dokument nie może 
zawierać postanowień uzależniających jego dalsze obowiązywanie od zwrotu oryginału dokumentu gwarancyjnego 
do gwaranta. 9. Oferta wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie w sposób nieprawidłowy zostanie 
odrzucona. 10. Okoliczności i zasady zwrotu wadium, jego przepadku oraz zasady jego zaliczenia na poczet 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy określa ustawa Pzp. 11. Zamawiający zatrzyma wadium wraz z 
odsetkami, w przypadkach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, 
zobowiązany będzie do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy najpóźniej w dniu jej zawarcia, w 
wysokości 5% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie.
Termin składania ofert: 18/10/2024 10:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 18/10/2024 10:30 +02:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/978967

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

https://ted.europa.eu/TED Page 4/5

https://platformazakupowa.pl/transakcja/978967
https://ted.europa.eu/TED


5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Pajęczno
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Pajęczno

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Pajęczno
Numer rejestracyjny: 5080013710
Adres pocztowy: Parkowa 8/12, 98-330 Pajęczno Parkowa 8/12, 98-330 Pajęczno Parkowa 8/12, 98-330 Pajęczno
Miejscowość: Pajęczno
Kod pocztowy: 98-330
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: um@pajeczno
E-mail: um@pajeczno.pl
Telefon: +48343111523
Faks: +48343111523
Role tej organizacji:

Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a 02-676 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 886478b6-8385-44b8-be89-eca54c26b5f6 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 12/09/2024 09:28 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 5/5

mailto:um@pajeczno.pl
https://ted.europa.eu/TED

